
 
 

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY V CENTRU TŘEŠŇOVKA 
 
Spolek Míček z.s. 
Pod třešňovkou 234, Praha 5, Zbraslav, 156 00 
 

 

1 z 7 
 

 

INFORMACE PRO DĚTI I RODIČE 
 

Organizátor kempu:  

Spolek Míček z.s. 

Pod třešňovkou č.ev. 234, Praha 5, Zbraslav, 15600 

IČ: 227 67 479 

 

 

Adresa místa konáni kempu:  

Pod třešňovkou č.ev. 234, Praha, Zbraslav, 156 00 

 

 

Registrace: 

První den tábora dle vybraného termínu začíná registrací od 8:00 – 8:30. Podmínkou pro nástup 

do kempu je předložení: 

 

- kopie průkazu zdravotní pojišťovny 

- prohlášení rodiče / zákonného zástupce (viz příloha) 

- posudek o zdravotní způsobilosti (viz příloha) 

- souhlas se zpracováním osobních údajů (viz příloha) 

- souhlas se samostatným odchodem dítěte z kempu domů (viz příloha) 

 

Všechny formuláře zasíláme v  příloze. Vyplněné a podepsané je prosím při registraci odevzdejte 

vedoucím v nezalepené obálce nadepsané jménem dítěte. Posudek lékaře mohou rodiče/zákonní 

zástupci použít také z jiných obdobných akcí (fotbalový klub, škola v přírodě atd.).  

 

Souhlas se samostatným odchodem dítěte z kempu domů je volitelnou položkou. Pokud dítě může 

po skončení denního programu odejít samo bez doprovodu rodiče / zákonného zástupce, prosím 

přiložte do obálky podepsaný i tento formulář. 

 

Nástup na tábor: 

Příchod každý další den je mezi 8:00 - 8:45 hod.  

 

Časový harmonogram kempu pondělí - pátek: 

08:00 – 08:30   sraz všech účastníků  

09:00 – 09:45   pohybové hry – rozcvičení  

09:45 – 10:15   přestávka, svačina  

10:15 – 11:30   sporty v přírodě  

12:00 – 13:00   oběd  

13:00 – 14:00   polední klid – deskové hry, sledovaní pohádek, odpočinek  

14:00 – 14:45   aktivity v hale – různé halové sporty  

14.45 – 15.15   přestávka, svačina  

15.15 – 16.00   aktivity na písku nebo v hale 

16.00 – 16:30   konec programu a předání dětí 

 



 
 
 
 
 
 
Spolek Míček z.s.                             

 

 2 z 7 

 

Ukončení a odchod z kempu  

Ukončení každého dne na kempu proběhne vždy mezi 16:00 - 16:30 hod. v tréninkovém areálu v 

prostoru recepce. Rodiče si převezmou účastníka kempu nebo odejde samo na základě 

písemného souhlasu se samostatných odchodem dítěte (viz příloha).  

 

Co sebou na tábor? 

Základní seznam věcí, které je doporučujeme vzít s sebou na kemp: 

 

- sportovní obuv 

- 2x dres nebo triko na trénink 

- 2x trenýrky na trénink 

- láhev na pití 

- kšiltovka / šátek na hlavu 

- tepláková souprava 

- šusťáková bunda / nepromokavá bunda 

- pantofle 

- ručník 

- taška na tréninkové věci 

- papírové kapesníky 

- repelent proti hmyzu (komárům) 

- opalovací krém 

- fenistil 

- případně nutné léky (nejlépe do uzavíratelného jménem označeného igelitového sáčku) 

- ostatní věci podle vlastního uvážení (finanční hotovost podle uvážení, nechají si u sebe 

děti) 

 

 

Všeobecné obchodní podmínky  

Odesláním přihlášky a nástupem na akci rodiče/zákonní zástupci vyjadřuji souhlas se storno 

poplatky:  

Do 14 kalendářních dnů před táborem 50% z účastnického příspěvku. Méně než 14 kalendářních 

dnů před táborem 100% z účastnického příspěvku. Pokud účastník opustí akci v jejím průběhu, 

nemá právo na vrácení účastnického příspěvku. Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nízkého 

zájmu tábor bez náhrady zrušit (v tom případě se již přihlášeným účastníkům vrací veškeré 

uhrazené prostředky v plné výši). 

 

S odesláním přihlášky rodič potvrzuje souhlas s podmínkami i pravidly tábora, kterým rozumí a 

respektuje je. Nárok na účast na táboře vzniká až po zaplacení účastnického poplatku. 

Registrací dítěte stvrzuji, že jsem si vědom, že moje dítě je zdravé a schopné vykonávat sportovní 

aktivity kroužků či oddílů bez omezení. V případě vzniklých zdravotních omezení budu informovat 

lektora kroužků či oddílů. V případě nemoci možnost přesunout bezplatně na jiný termín (po 

předložení lékařské zprávy).  

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
Spolek Míček z.s.                             

 

 3 z 7 

 

Pojištění a škody  

Organizátor akcí Spolek Míček z.s. má sjednané Pojištění odpovědnosti za škodu. Odesláním 

přihlášky a nástupem na akci rodič/zákonný zástupce vyjadřuje souhlas a je si vědom, že účast na  

 

akci představuje riziko nebezpečí nehod, úrazů, škod na zdraví a majetku. Zvážil a rozumí všem 

těmto rizikům, včetně jejich možného rozsahu a dopadu a prohlašuje, že hodlá o své vlastní vůli 

tato rizika podstoupit na vlastní nebezpečí. Bere na vědomí, že organizátor akcí nenese 

odpovědnost za případné škody na majetku a zdraví, nebo za zranění související s účasti na akci 

nebo jeho návštěvou. Organizátor akcí bude případně vyžadovat projednání vzniklých škod a 

závazků účastníků s rodiči/zákonnými zástupci před odjezdem z akce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
Spolek Míček z.s.                             

 

 4 z 7 

 

 

Prohlášení rodiče / zákonného zástupce: 

 

Na základě § 9, odstavec 3 zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví prohlašuji, že: 

 

ošetřující lékař nenařídil dítěti: ............................................................................................................ 

 

bytem: ………………………………………………………………………………………………………..... 

 

rodné číslo: …………………………………………................................................................................ 

 

zdravotní pojišťovna: ……………………………….……....................................................................... 

 

změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, horečka apod.) a okresní 

hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není též známo, že by v 

posledních 2 týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

 

Podle údajů uvedených ve zdravotním průkazu dítěte a podle skutečnosti, tak jak je známa, 

potvrzuji, že stav dítěte umožňuje zúčastnit se příměstského kempu pořádaného organizací 

Spolek Míček z.s. Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby mé 

prohlášení nebylo pravdivé. 

 

Dále prohlašuji, že: 

Souhlasím s tím, aby v případě nutnosti bylo mé dítě z rozhodnutí pověřené osoby na 

kempu ošetřeno u lékaře, případně na lékařské pohotovosti. 

Souhlasím, aby můj syn/dcera byl(a) v případě vážné nemoci poslán(a) sanitkou do nemocnice 

k ošetření. 

Zavazuji se v případě akutního onemocnění dítěte jmenovaného/ou převzít v místě konání kempu 

co nejdříve. 

Prohlášení nesmí být starší více než 24 hodin od nástupu do kempu! Bez tohoto prohlášení 

nebude dítě do kempu přijato! 

Charakter akce vyžaduje uvedení případných závažných skutečností o zdravotním stavu 

dítěte vyžadující zvláštní pozornost, např.: alergie, trvalé užívaní léku, časté bolesti hlavy 

apod. 

 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

....................................................................................................................................................…….. 

 

 

Jméno a příjmení rodiče / zákonného zástupce: ................................................................................. 

 

Podpis zákonného zástupce: .............................................................................................................. 

 

Datum: ................................................................................................................................................ 

 



 
 
 
 
 
 
Spolek Míček z.s.                             

 

 5 z 7 

 

 

Posudek o zdravotní způsobilosti: 

 

jméno a příjmení dítěte: ...................................................................................................................... 

 

 

datum narození: .................................................................................................................................. 

 

 

bydliště: ………………………………………………………………………………………………………... 

 

 

Posuzované dítě k účasti: 

 

je zdravotně způsobilé 

 

není zdravotně způsobilé .................................................................................................................... 

 

je zdravotně způsobilé za podmínky (s omezením) ............................................................................ 

 

 

Potvrzení o tom, že dítě 

 

1. se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním ANO – NE 

 

2. je alergické na: ................................................................................................................................. 

 

3. dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka) ......................................................................................... 

 

 

Posudek je platný 24 měsíců od data jeho vydání, pokud v souvislosti s nemocí v průběhu této 

doby nedošlo ke změně zdravotní způsobilosti. V případě změny zdravotního stavu dítěte si 

rodiče vyžádají nový posudek lékaře o zdravotní způsobilosti. Po dobu platnosti je posudek 

uchován v dokumentaci u osoby pověřené organizátorem kempu. 

 

 

Datum vydání posudku: 

 

 

 

 

 

 

........................................................…………………….. 

podpis (razítko) lékaře 

 



 
 
 
 
 
 
Spolek Míček z.s.                             

 

 6 z 7 

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů: 

 

Svým podpisem rodič / zákonný zástupce dítěte uděluje společnosti Spolek Míček z.s., se 

sídlem Pod třešňovkou č.ev. 234, Praha 5, Zbraslav, 156 00, IČ 227 67 479, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou L 23554, jako 

správce osobních údajů (dále jen „Organizátor“), svobodný a dobrovolný souhlas se 

zpracováním osobních údajů zákonného zástupce i účastníka akcí Spolu Míček z.s. a to 

v rozsahu: fakturační údaje, jméno a příjmení, datum narození, rodné číslo, jméno a/nebo 

číslo zdravotní pojišťovny, e-mail, telefon, obrazové i zvukové záznamy osoby a podobizny 

účastníka akcí 

 

za účelem: realizace zakoupených služeb a produktů a oslovování s nabídkou dalších produktů a 

služeb společnosti Spolek Míček z.s., včetně informování o produktech, službách, akcích, 

soutěžích, odebírání novinek a zasílání přání k svátkům a narozeninám, pořizování foto a video 

dokumentace z realizace služeb a vedení účetnictví. 

 

Zákonný zástupce účastníka akcí Spolku Míček z.s. dále dává Organizátorovi bezúplatný souhlas 

k pořízení a použití a ke zpracování obrazových i zvukových záznamů jeho osoby, podobizny, a 

jiných projevů osobní povahy pořízených v souvislosti s konáním akcí v jakékoliv formě a bez 

omezení pro účely marketingu, reklamy a propagace Organizátora, jeho činnosti a akcí 

pořádaných Organizátorem nebo v jeho kooperaci, jakožto i pro účely marketingu, reklamy a 

propagace jeho obchodních partnerů, a to bez nároku na jakoukoliv odměnu. 

 

Dále zákonný zástupce účastníka akcí bere na vědomí, že tento souhlas může kdykoliv 

odvolat elektronicky na adrese spolek.micek@email.cz nebo písemně na adrese společnosti 

Spolek Míček z.s.. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů 

před odvoláním souhlasu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení účastníka: ............................................................................................................... 

 

Jméno a příjmení rodiče / zákonného zástupce: ................................................................................. 

 

Podpis zákonného zástupce: .............................................................................................................. 

 

Datum: ................................................................................................................................................ 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
Spolek Míček z.s.                             

 

 7 z 7 

 

 

Souhlas se samostatným odchodem dítěte z kempu domů:  

 
Můj syn/dcera: ..................................................................................................................................... 
 
bude z příměstského tábora po ukončení denního programu v čase 16:00 – 16:30 odcházet 
sám/sama. Přebírám za něj/ni plnou zodpovědnost. 
 
Podpis zákonného zástupce: .............................................................................................................. 

 

Datum: ................................................................................................................................................ 

 


